



חזון- מה מניע אותנו לפעולה

ב"חלום חדש" אנו מבינים את החשיבות הגדולה בחינוך סביבתי - חברתי, בכדי לקדם חברה בריאה וברת- קיימא. זאת מתוך הבנה והכרה במשבר העולמי שפוקד אותנו במישורים הבאים:

בהיבט הסביבתי- התחממות כדור הארץ, כריתת היערות, זיהום מקורות המים, שימוש יתר במשאבי הטבע והכחדת מינים נרחבים של בע"ח.

בהיבט החברתי: צרכנות יתר, אפליה על בסיס גזע, דת, מין, גוון עור ועוד. אשליית הנפרדות מיתר האנשים ומעולם החי והצומח.

בהיבט האישי: חוסר הגשמה עצמית, מרדף אחר הכסף, חוסר תשומת לב מספקת לגידול ילדים וחיי משפחה ומעט מידי זמן להנאה, חינוך, בילויים, יצירת קשרים משמעותיים ועוד...

לעיתים אנו מוצאים עצמינו אדישים לאור העובדה שאנו שומעים יותר ויותר את המילים: "צדק חברתי", "איכות סביבה", "קיימות", "הגשמה עצמית". חשוב שנזכור ונהיה אמיצים מספיק בכדי להודות שאכן ישנו משבר בעולם ושבכדי לשנותו, יש לצאת מאזור הנוחות שלנו, להבין שאנו חיים במעין "חלום" שאין באפשרותנו להמשיך ולחיותו. זה הזמן ליצור חלום חדש-חזון חדש בעולם שיוביל לחברה ולעולם בריא יותר. המשבר הינו גם ההזדמנות לשינוי.

"חלום חדש" שמה לעצמה דגש על העברת מסר זה מתוך מסירות לעולם בו אנו חיים, ליתר האנשים שבו, לבעלי החיים, לצמחים ולעצמינו. אנו מחויבים לתת לכך ביטוי בדברים הגדולים והקטנים כאחד.

יש ביכולתו של כל אחדואחת מאיתנו לשנות את המציאות- אנחנו האנשים להם חיכינו!



"חלום חדש" עוסק ביצירת חברה בריאה וברת- קיימא כמטרת על!

הארגון מורכב מאנשים שאכפת להם מהעולם בו אנו חיים. חלום חדש הינו ארגון חברתי - סביבתי המודד שלוש שורות רווח – כלכלית, חברתית וסביבתית.

כחלק מהקמת **"חלום חדש"**, נעזרנו בידע שצברנו במשך השנים וכמו כן, אנו לומדים ומשתפים פעולה עם חברות אחרות העוסקות בתחום. בעינינו, אין לנו מתחרים ואין אנו מתחרים בחברות אחרות. אנו מאמינים ורואים בכל העוסקים בתחום כשותפים לחזון. ברצוננו לחבור יחדיו וליצור רשת של שליחים הפועלים לקידום מטרה חשובה זו. משאבינו מושקעים בכדי להצליח יחד, לחולל שינוי.

השינוי מגיע מבפנים- אנו מאמינים שבכדי לשנות יש ללמוד, להעמיק וליישם בחיינו האישיים את מטרותינו. חברי **"חלום חדש"** לומדים, עוסקים ומתמקדים בחייהם האישיים בכל הקשור לחיים ברי- קיימא במישורים הסביבתיים, חברתיים וכלכליים.

מייסדים:

גונן רוזנר – ממקימי ארגון חלום חדש; חי בקהילה אקולוגית, "אדמה" בגליל המערבי, חיים המבוססים על עקרונות הקיימות והאקולוגיה. מלווה תהליכי התפתחות אישיים ועסקיים. עוסק בהעלאת מודעות ויצירת שינוי בכל הנוגע למשברים/ הזדמנויות גלובליות.

יואב נהרי - חי בקהילת "אדמה". במשך השנים מתמחה בבניה ויצירת מבנים שונים מחומרים טבעיים ומחומרים בשימוש חוזר. בעל ידע רחב וכלים פרקטיים בכל הנוגע בבניה וייצור פרויקטים מעולם הקיימות.